
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatelna: postaiff-c-budejevice.cz, wcb: www.c-budejovice.cz. datová schránka: kjgb4vx

Magistrát města České Budějovice 
Kancelář primátora 
nám. Přemysla Otakara ÍI. 1/1 
370 92 České Budějovice

Č.j.: Vyřizuje: Tel.:
KPJCR/39/2025 Šťastná Milena Ing. Bc.

r . . n
VODNÍ díla -TBDa.s.
Hybernská 1617/40 
11000 Praha
IČO: 49241648 DIČ: CZ49241648

L J
K-mail: Datum:
stastnam@c-budejovicc.cz 19.05.2025

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1190/2025/063

Objednávka na zajištění výkonu technickobezpečnostního dohledu nad PPO České Budějovice - 
Jiráskovo nábřeží v letech 2025 - 2028.

Předmětem objednávky je spolupráce na výkonu technickobezpečnostního dohledu (TBD) nad vodním dílem PPO 
České Budějovice-Jiráskovo nábřeží.

Specifikace prací v roce 2025:
2* ročně kontrolní prohlídka vodního díla (VD), zpracování a hodnocení výsledků obchůzek a měření, která provádí 
obsluhadíla podle Programu TBD, konzultace a stanoviska týkající se bezpečnosti VD.
Výkon TBD 19400,-Kč bez DPH

Specifikace prací v roce 2026:
2X ročně kontrolní prohlídka VD, zpracování a hodnocení výsledků obchůzek a měření, která provádí obsluha díla 
podle Programu TBD, konzultace a stanoviska týkající se bezpečnosti VD.
Výkon TBD 19400,- Kč bez DPH

Specifikace prací v roce 2027:
2x ročně kontrolní prohlídka VD, zpracování a hodnocení výsledků obchůzek a měření, která provádí obsluha díla 
podle Programu TBD, konzultace a stanoviska týkající se bezpečnosti VD.
Výkon TBD 19400,- Kč bez DPH

Specifikace prací v roce 2028:
2x ročně kontrolní prohlídka VD, zpracování a hodnocení výsledků obchůzek a měření, která provádí obsluha díla 
podle Programu TBD, konzultace a stanoviska týkající se bezpečnosti VD, příprava a účast na prohlídce vodního díla 
podle vyhlášky Mze ě. 471/01 Sb. o TBD nad vodními díly, v platném znění.
Výkon TBD, prohlídka díla se zástupci Magistrátu města České Budějovice 22900,- Kč bez DPH
Vypracování etapové zprávy o TBD za čtyřleté období.
Etapová zpráva o TBD 16300,- Kč bez DPH

Celková cena za období 2025 až 2028 činí 97400,-Kčbez DPH

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
1Č: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice
číslo účtu: 4209522/0800

Strana 1 /2

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850



Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II, 1/1 
370 92 České Budějovice
c-podatelna: posia@c-budejovice.cz, web: ww.c-budejovice.cz. datová schránka: kjgb4yx

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1190/2025/063

Fakturace bude provedena po vykonání TBD v každém roce zvlášť:
Fakturace v období 2025 až 2027 činí 19400,-Kč bez DPH/rok.
Fakturace v období 2028 činí 39200,-Kč bez DPH/rok.

Celková cena objednávky je v částce 117 854,00 Kč včetně DPH. 

Datum plnění: 31.12.2028

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady {EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014. o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znční pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizaci), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

S pozdravem

Matějková Dana 
vedoucí odboru

TA
ťV-ivr - £'J Jf.-Z.

ŽaMC-řičti' ■

?ť.£fW.TP/,T v*:

<2> VODNÍ DÍLA-TBD a. s.
^ Hybernská 1617/40 

110 00 Praha 1 
Ing. Petr Smrž' 
prokurista

Rozpočtově kryto (ORG): 9911001

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Strana 2 / 2

Za rozpočtové krytí odpovídá: Naděžda Vránová m||

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850


